se ejercerán ad honorem, debiendo registrarse en el legajo de los miembros. El procedimiento de
selección se determinará por resolución ministerial.

Artículo 31- En uso de las atribuciones conferidas por el Art. 99 de la Ley N° 9539, fíjese el valor
de la UNIDAD SANITARIA en el monto de PESOS CIENTO OCHENTA  MIL ($ 180.000,00) a
partir de la publicación del presente decreto. El Ministerio de Hacienda y Finanzas instrumentará
las acciones pertinentes para la aplicación del régimen previsto en la Ley N° 9539. En particular,
deberá instrumentarse el procedimiento de pago de unidades de productividad cuando éstas se